habere decimam seu de aliis rebus omnia ex omni

bus in integrum, eo lenore quod amodo in antea

infrascripti trincherius. et geruasius cum eorum he-

redibus de infrascripta decima quantacumque bí

nenla merit taciti et contenti permanere debeant.

pro qua etiam fine et refutatione acceperunt ipsi

barbanus et nepos a domino anselmo maiore eccle-

sie beati stefani de buiella et a suis fratribus ca-

nonicis eiusdem ecclesie argenli denariorum bono

rum papie libras triginta octo. actum in claustro

ecclesie beati eusebii. ibique statim iam dictus do-

minus syrus archidiaconus uice iam sepe dicti do-

mini episcopi presente et consentiente tealdo de

iudicibus consanguíneo infrascriptorum trincherü et

geruasii. inuestiuit et dedit infrascriptam decimam b subtraere quexierimus tunc in duplum eadem uen-

fulconis de casanoua (')■ hóminatiue de uno claiiso

qui iacet in loco qui dicitur ligo coherenlias

ex omne parle uia. insuper infra has coherentias

omnia in integrum nos qui supra petrus moxo filius

quondam arnaldi el uxor mea agnese fifia quondam

marengo tibi arnaldus de ligo filius quondam fulconis

pro finito precio librarum quatuordecim ianuinorum

uendimus tradimus cedimus propter

uendicionis tibi abendum conlirmamr

exinde a presenti die tu heredes lui aul cui

ritis uel uendideritis iure proprietario quicquid uo*

lueris sine omni mea heredumque meorum contra-

dicione et ab omni nomine defenderé promiltimus.

quod si non fecerimus. aut per quoduis

totain ex qua finem susceperat ut supra prefato

anselmo maiori. ad partem infrascripte ecclesie san-

cti stephani de buiella. ita ut a presentí die et hora

in antea ministri qui nunc sunt et pro tempore

fuerint ad utilitatem eiusdem ecclesie habeant et

teneant infrascriptam decimam totam qualiter supra

legitur in integrum, faciendum inde quicquid uo-

luerint. insuper infrascriptus trincheiius et geruasi-

nus provniserunt defenderé et stare ante de infra

scripta decima a marchionibus de romagnano. et

ab omnibus aliis personis suis sumptibus. unde obli-

gauit per pignus eidem maiori anselmo uineam suam

quam habet iuxta illam sancti gratiani. et omnes

alias suas res.

dicio tibi stipulantibus restituera promittimus sicul

pro tempore fuerit meliorata aut ualuerit sub esti-

macione in consimili loco, actum alhinganc féliciter.

■fff Testes anselmus de casanoua. huinfredus de

inarmor.0 (3) redulfo ferrarius. siluester de maminr '

Ego oliueri notarius rogatus scripsi.

( MDLXXXVI ) .

AlMONB vescovo di Tarantasia e Guigo vesecn4>